k Vaším obdrženým dotazům dle zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:


1. Provádí vaše zdravotnické zařízení testy na přítomnost viru COVID19?
Odpověď: Ano

1. Pokud ano, je tento test na COVID19 prováděn přímo v rámci komplementu Vaší nemocnice  nebo jej provádíte u jiného poskytovatele?
(Pokud je to u jiného poskytovatele, prosím o jeho identifikaci)
Odpověď: Ano, v rámci FN Brno

1. Kolik testů bylo provedeno od 1. března 2020?
Odpověď: 10 023 vzorků

1. Pokud provádíte testy ve vlastním zařízení, jaké jsou náklady na jeden test? Pokud nechcete sdílet přesné náklady, prosím o odpověď na otázku, zda jste schopni splnit cenové omezení Ministerstva zdravotnictví 1674 Kč?
Odpověď: Ano, jsme schopni splnit cenové omezení Ministerstva zdravotnictví za laboratorní vyšetření ve výši 1674 Kč. Konečné náklady na jeden test závisí na množství testovaných vzorků. Cena za odběr biologického materiálu dle cenového omezení ve výši 82 Kč je výrazně pod náklady naší nemocnice.  
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